PAGE

  ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

    (((((                                                 (((((((((

Số: 1527 / QĐ - CTUBND                    Quy Nhơn, ngày 23  tháng  6  năm  2005
QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v kinh phí trợ cấp cho đối tượng tâm thần

bị sa sút sức khỏe.

((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Xét đề nghị Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1260/STC-HCSN ngày 20/6/2005 về việc trợ cấp cho đối tượng tâm thần bị sa sút sức khỏe,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý Sở Lao động – Thương binh và Xã hội sử dụng 7.800.000 đồng (bảy triệu, tám trăm ngàn đồng) từ nguồn kinh phí đảm bảo xã hội năm 2005  để mua thuốc bổ, thuốc điều trị  cho 39 đối tượng tâm thần bị sa sút sức khỏe.

Điều 2. Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh chịu trách nhiệm thanh quyết toán khoản kinh phí nêu trên theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Lao động – Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

      KT- CHỦ TỊCH ỦY BAN  NHÂN DÂN TỈNH

                            PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT + K9 (5b).

                                                                              Nguyễn Thị Thanh Bình